
Aanwijzing 3"" en 4̂  loco-secretaris 

Het college van de gemeente Teyl ingen, 

gelet op art ikel 106 van de Gemeentewet ; 

overwegende dat vanui t het oogpunt van continuïteit van de bedri j fsvoering en uit oogpunt van 
rechtmatigheid van beslui ten bij afwezigheid van de gemeentesecre tar is /a lgemeen d i rec teu ren de 
l*" en 2"̂  loco-secretar is voorzien dient te worden in hun waarneming ; 

Overwegende dat een 3"" en 4^ loco-secretaris kunnen voorz ien in de waarneming van de functie 
van gemeentesecre tar is /a lgemeen directeur. 

B E S L U I T : 

I. 

De h e e r C . Stoffer, hoofd van de afdeling Gemeentewerken, aan te wi jzen als 3"̂  loco-secretaris en 
de heer M. Schur ing , hoofd van de afdeling Ruimte, aan te wi jzen als 4" loco-secretar is. 

II. 

De datum van inwerkingtreding van dit besluit te bepalen op de dag na publicatie van dit besluit. 

Tey l ingen, 15 jul i 2014 . 


